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Classi-
ficacdo Criador

Estabelecimento

CRIADOR

Cidade (UF)

PONTOS
Animais Progénie Familia Total
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ABCDORPER/ARCO
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CORDEIRO MEDALHA

FELIPE CAPELLA RICCETTO
MARCIO AFONSO CORDEIRO

MARLI DE NIGRIS

HELCIO ALVES DE SOUZA
FUAD EID CUNHA
MIGUEL KALIL YARYD

FELIPE LUCATTI RODRIGUES CARVALHO
JOSE ALVARO SANTAROZA NETO

HELIO JEOVA ALVES DE SOUZA

PAULO SERGIO CORREA VIANNA

JAMER E JAQUELINE MARQUES

JOAO JOSE DOS SANTOS

EDUARDO J.V. TEIXEIRA/ LUIZ A.V. TEIXEIRA
ANDRE ALMEIDA DE MENEZES CORTES

SAO MIGUEL ARCANJO
DORPER PORTO SANTO
KAIOWAS AGROPECUARIA
FAZENDA MONTE ALEGRE
CABANHA ARAI ZUMBI
RANCHO ALEGRE
DORPER DOM MIGUEL
CABANHA LUCATTI
DORPER XETA

PR
-SP

ITAPETININGA-SP

-SP

-SP

GLICERIO-SP

AGUAS DE LINDOIA-SP
-SP

FAZENDA MONJOLAO - CABANHA ARAI ZPARDINHO-SP

ESTANCIA BACURIZINHO
FAZENDA MARJAN GLEBA C
DORPER SAO JOAO
FAZENDA JATAI

DORPER BOA NOVA

CAROLINA MARTINS CARETTA E EDISON NALIN CARETTA CABANHA LUXOR

SAVIO DE OLIVEIRA VERDAN

DORPER LISBOA

ADRIANA DE CASTRO SILVEIRA PINTO
NATANAEL DOS SANTOS PEREIRA

DORPER MONTE REAL

DORPER LISBOA

FAZENDA CAMPO VERDE
CABANHA RODRIGUES PEREIRA

INDAIATUBA-SP
VALINHOS-SP

-SP

SENHOR DO BONFIM-BA
INDAIATUBA-SP

-RJ

JARINU-SP

-SP

3.588
2424
2.196
1.416
1.050
918
894
540
492
60
246
240
228
204
114
60

54

54

36

12

420
540
114
66
33
12

36
15

4.008
2.964
2.310

120 1.602
1.083

930

894

540

528

180 255
246

240

228

204

114

60

54

54

3 39
12
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B spaco RELATORIO CLASSIFICAGAO DO EVENTO
Classi- PONTOS
ficagdo Criador Estabelecimento Cidade (UF Animais Progénie Familia Total
WHITE DORPER
ABCDORPER/ARCO
1 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS-SP 2.672 352 3.024
2 MIGUEL KALIL YARYD DORPER DOM MIGUEL AGUAS DE LINDOIA-SP 1.232 160 1.392
3 MARLI DE NIGRIS FAZENDA MONTE ALEGRE -SP 952 120 1.072
4 DORPER LISBOA DORPER LISBOA - 688 688
5 CORDEIRO MEDALHA SAO MIGUEL ARCANJO -PR 336 336
6 PAULO SERGIO CORREA VIANNA ESTANCIA BACURIZINHO INDAIATUBA-SP 272 272
7 JOAO VICTOR MONTEIRO DA SILVA RANCHO JJ - 200 200
8 CAROLINA MARTINS CARETTA E EDISON NALIN CARETTA CABANHA LUXOR INDAIATUBA-SP 200 200
9 FELIPE LUCATTI RODRIGUES CARVALHO CABANHA LUCATTI -SP 160 160
10 EDISON NALIN CARETTA SITIO SANTA CRUZ INDAIATUBA-SP 0
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Cidade (UF)
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CORDEIRO MEDALHA
FELIPE CAPELLA RICCETTO
MARCIO AFONSO CORDEIRO
MARLI DE NIGRIS

HELCIO ALVES DE SOUZA
FUAD EID CUNHA

MIGUEL KALIL YARYD

FELIPE LUCATTI RODRIGUES CARVALHO

JOSE ALVARO SANTAROZA NETO
JOAO JOSE DOS SANTOS

JAMER E JAQUELINE MARQUES
PAULO SERGIO CORREA VIANNA

ANDRE ALMEIDA DE MENEZES CORTES

SAVIO DE OLIVEIRA VERDAN

NATANAEL DOS SANTOS PEREIRA
CAROLINA MARTINS CARETTA E EDISON NALIN CARETTA

DORPER LISBOA
RICARDO LIMA MEDICI

EXPOSITOR
ABCDORPER/ARCO
SAO MIGUEL ARCANJO -PR
DORPER PORTO SANTO -SP
KAIOWAS AGROPECUARIA ITAPETININGA-SP
FAZENDA MONTE ALEGRE -SP
CABANHA ARAI ZUMBI -SP
RANCHO ALEGRE GLICERIO-SP
DORPER DOM MIGUEL AGUAS DE LINDOIA-SP
CABANHA LUCATTI -SP
DORPER XETA =
DORPER SAO JOAO -SP
FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS-SP

ESTANCIA BACURIZINHO
DORPER BOA NOVA

DORPER MONTE REAL
CABANHA RODRIGUES PEREIRA
CABANHA LUXOR

DORPER LISBOA

DORPER MEDICI

INDAIATUBA-SP
-RJ
-SP
INDAIATUBA-SP

-ES

3.588
2424
2.196
1.416
1.050
1.002
978
540
492
312
240
162
114
90

72

60

54

36

420
540
114
66
48
12

36

4.008
3 2.967
2.310
120 1.602
180 1.278
1.014

ASPACO

978
540
528
312
240
162
114
90
72
60
54
36
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B spaco RELATORIO CLASSIFICAGAO DO EVENTO

Classi- PONTOS

ficagdo Criador Estabelecimento Cidade (UF Animais Progénie Familia Total

WHITE DORPER
ABCDORPER/ARCO

1 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS-SP 2.672 352 3.024
2 MIGUEL KALIL YARYD DORPER DOM MIGUEL AGUAS DE LINDOIA-SP 1.288 160 1.448
3 MARLI DE NIGRIS FAZENDA MONTE ALEGRE -SP 952 120 1.072
4 DORPER LISBOA DORPER LISBOA - 512 512
5 JOAO VICTOR MONTEIRO DA SILVA RANCHO JJ - 376 376
6 CORDEIRO MEDALHA SAO MIGUEL ARCANJO -PR 336 336
7 PAULO SERGIO CORREA VIANNA ESTANCIA BACURIZINHO INDAIATUBA-SP 216 216
8 CAROLINA MARTINS CARETTA E EDISON NALIN CARETTA CABANHA LUXOR INDAIATUBA-SP 200 200
9 FELIPE LUCATTI RODRIGUES CARVALHO CABANHA LUCATTI -SP 160 160
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